嘉義縣私立萬能高級工商職業學校　函

地址：608嘉義縣水上鄉萬能路1號
聯絡人：莊慧雅
電話：05-2687777#120
傳真：05-2687000

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年6月28日
發文字號：萬能人字第1100100219號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函請貴校師培中心協助本校徵聘110學年度合格特教教師
乙名，請查照。

說明：
一、本校因有招收多位特殊教育學生，得以聘任具有合格特殊

教育教師乙名。
二、協請貴校利用相關網站擴大徵人資訊，以利有意願者能獲

得資訊報名參加遴選。

正本：國立彰化師範大學、中原大學、靜宜大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)